LA ENVIA GOLF

SAN SOLTERIN Il PRUEBA ANUAL

Fecha Listado: 23/02/2025
Hora Listado: 15:29:38

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: La Envia)
CLASIFICACION Il CATEGORIA TORNEO SAN SOLTERIN (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 NAVARRO MORENO, RAFAEL LA ENVIA
2 PEREZ RUPEREZ, ANTONIO LA ENVIA
CASCO DELGADO, ANGEL FRANCI QUINTO COTO
4 MARCHANTE SANCHEZ, PEDRO LAUKARIZ
CORTES CANTON, JUAN LA ENVIA
MARTINEZ AMAT, FRANCISCO A LA ENVIA
7 GARCIA RODRIGUEZ, PEDRO ENR LA ENVIA
8 FERNANDEZ RUZ, ISIDRO LA ENVIA
DE ONA NAVARRETE, JOSE FRAN  FEDERACION MURC
10 GONZALEZ GIMENEZ, FRANCISCO LA ENVIA
PEREZ ABRAIRA, ANTONIO LA ENVIA
12 GUTIERREZ MEDINA, JOSE MANU LA ENVIA
PEREZ LOPEZ, MIGUEL LA ENVIA
VICENTE VICENTE, MANUEL ALMERIMAR
TORRES REDONDO, JULIA LA ENVIA
16 LORENZO MOLINA, GERARDO ALMERIMAR
MUNOZ AMAT, JOSE FRANCISCO LA ENVIA
BENAVIDES GARBIN, ANTONIO LA ENVIA
SIERRA VELEZ, PABLO LA ENVIA
RODRIGUEZ RUIZ, FRANCISCO J ALMERIMAR
MARTIN BERENGUER, JOSE JULI LA ENVIA
22 BARRANCO DE CARA,FRANCISCO LA ENVIA
23 LANGLE FANDINO, EMILIO PLAYA SERENA
MARSHALL, CHRIS LA ENVIA
CASTILLO GOMEZ, ANTONIO LA ENVIA
26 DIAZ MARCOS, PEDRO ALMERIMAR
27 GARCIA DE LAS HERAS, JUAN LA ENVIA
SANCHEZ VARGAS, JOSE ANTONI LA ENVIA
29 GARCIA ANTOLINEZ, JOSE LA ENVIA
30 PALMERO AGUILERA, ANTONIO LA ENVIA
31 SANCHEZ DE TOCA BORREGO DE LA ENVIA
32 QUERO MENJIBAR, ANDRES FRAN PLAYA SERENA
33 MARTIN SANCHEZ, MANUEL JESU  ALMERIMAR
GARCIA RODRIGUEZ, CARMEN ALMERIMAR
35 PEREZ MARTINEZ, SERGIO ALMERIMAR
SALMERON MORALES, GUILLERMO LA ENVIA
37 DELGADO CARRENO, VALERIANO  GOLF
38 SVALDI, KARINE LA ENVIA
39 BERENGUEL FERNANDEZ, IGNACI ALMERIMAR
40 ZAMORA CABA, JUAN ANTONIO ALMERIMAR
41 MARTINEZ SVALDI, CAROLIN LA ENVIA
42 LOPEZ CALZADILLA, JOAQUIN LA ENVIA
BARRANCO CEPAS, RAFAEL CORDOBA
CABRERA AMIAN, BORJA EL CHAPARRAL
GUTIERREZ TORRES, MIGUEL AN LA ENVIA
CANTERO DEL CUVILLO, FCO. J VISTA HERMOSA
GARCIA GARRIDO, FRANCISCO J LA ENVIA
PASCUAL RIVERA, CARMEN LA ENVIA
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LA ENVIA GOLF

SAN SOLTERIN Il PRUEBA ANUAL

Fecha Listado: 23/02/2025
Hora Listado: 15:29:38

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: La Envia)
CLASIFICACION Il CATEGORIA TORNEO SAN SOLTERIN (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 NAVARRO MORENO, RAFAEL LA ENVIA
2 PEREZ RUPEREZ, ANTONIO LA ENVIA
CASCO DELGADO, ANGEL FRANCI QUINTO COTO
4 MARCHANTE SANCHEZ, PEDRO LAUKARIZ
CORTES CANTON, JUAN LA ENVIA
MARTINEZ AMAT, FRANCISCO A LA ENVIA
7 GARCIA RODRIGUEZ, PEDRO ENR LA ENVIA
8 FERNANDEZ RUZ, ISIDRO LA ENVIA
DE ONA NAVARRETE, JOSE FRAN  FEDERACION MURC
10 GONZALEZ GIMENEZ, FRANCISCO LA ENVIA
PEREZ ABRAIRA, ANTONIO LA ENVIA
12 GUTIERREZ MEDINA, JOSE MANU LA ENVIA
PEREZ LOPEZ, MIGUEL LA ENVIA
VICENTE VICENTE, MANUEL ALMERIMAR
TORRES REDONDO, JULIA LA ENVIA
16 LORENZO MOLINA, GERARDO ALMERIMAR
MUNOZ AMAT, JOSE FRANCISCO LA ENVIA
BENAVIDES GARBIN, ANTONIO LA ENVIA
SIERRA VELEZ, PABLO LA ENVIA
RODRIGUEZ RUIZ, FRANCISCO J ALMERIMAR
MARTIN BERENGUER, JOSE JULI LA ENVIA
22 BARRANCO DE CARA,FRANCISCO LA ENVIA
23 LANGLE FANDINO, EMILIO PLAYA SERENA
MARSHALL, CHRIS LA ENVIA
CASTILLO GOMEZ, ANTONIO LA ENVIA
26 DIAZ MARCOS, PEDRO ALMERIMAR
27 GARCIA DE LAS HERAS, JUAN LA ENVIA
SANCHEZ VARGAS, JOSE ANTONI LA ENVIA
29 GARCIA ANTOLINEZ, JOSE LA ENVIA
30 PALMERO AGUILERA, ANTONIO LA ENVIA
31 SANCHEZ DE TOCA BORREGO DE LA ENVIA
32 QUERO MENJIBAR, ANDRES FRAN PLAYA SERENA
33 MARTIN SANCHEZ, MANUEL JESU  ALMERIMAR
GARCIA RODRIGUEZ, CARMEN ALMERIMAR
35 PEREZ MARTINEZ, SERGIO ALMERIMAR
SALMERON MORALES, GUILLERMO LA ENVIA
37 DELGADO CARRENO, VALERIANO  GOLF
38 SVALDI, KARINE LA ENVIA
39 BERENGUEL FERNANDEZ, IGNACI ALMERIMAR
40 ZAMORA CABA, JUAN ANTONIO ALMERIMAR
41 MARTINEZ SVALDI, CAROLIN LA ENVIA
42 LOPEZ CALZADILLA, JOAQUIN LA ENVIA
BARRANCO CEPAS, RAFAEL CORDOBA
CABRERA AMIAN, BORJA EL CHAPARRAL
GUTIERREZ TORRES, MIGUEL AN LA ENVIA
CANTERO DEL CUVILLO, FCO. J VISTA HERMOSA
GARCIA GARRIDO, FRANCISCO J LA ENVIA
PASCUAL RIVERA, CARMEN LA ENVIA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

28,8
22,0
22,9
18,5
20,8
34,7
20,2
17,6
27,4
14,7
18,5
16,5
19,2
19,7
21,0
15,4
17,2
17,3
20,8
24,8
28,9
20,3
17,2
16,8
32,5
19,7
14,8
18,7
16,7
23,7
26,8
21,8
23,3
29,0
17,8
21,8
23,1
26,9
32,5
23,3
36,0
36,0
19,1
21,6
23,6
36,0
36,0
36,0
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